
 

 

   

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/173/17 

RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Włodawa, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 

2016r.  poz. 446,  ze zm.), art. 204 ust.1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 60) oraz art. 131 ust. 4-8 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 59), Rada Miejska we Włodawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Włodawa, do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia. 

§ 3. W postępowaniu rekrutacyjnym brane są pod uwagę kryteria uwzględniające zapewnienie jak 

najpełniejszej realizacji potrzeb kandydata i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych: 

Kryterium 
Liczba 

punktów 
Dokumenty 

zadeklarowanie przez rodziców kandydata jego 

pobytu w przedszkolu powyżej 8 godzin dziennie 
5 

oświadczenie rodzica/ów dotyczące deklarowanego czasu 

pobytu dziecka w przedszkolu 

pozostawanie obojga rodziców w zatrudnieniu lub 

prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub 

pobierania nauki w systemie dziennym 

7 

oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie 

dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej 

uczęszczanie rodzeństwa kandydata do danego 

przedszkola lub szkoły podstawowej (w przypadku 

ubiegania się o przyjęcie do oddziału przedszkolnego 

w szkole) 

5 

oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do danego przedszkola lub szkoły podstawowej 

(w przypadku ubiegania się o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego w szkole) 

w obwodzie jednostki zamieszkują krewni dziecka 

(babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 

prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki 

3 oświadczenie rodzica 

rodzic dziecka jest pracownikiem jednostki 3 dane potwierdza dyrektor jednostki na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu jednostki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1879



§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/16/15 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa, 

przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Korzeniewski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1879


		2017-04-13T12:56:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




